

## تغییرات مدیریتی نخواهیم داشت عالمی: بزودی به اوج برمی گردیم

### واکنش

ایمان عالمی، سرپرست تیم استقلال درباره شکست خفیف این تیم مقابل النصر گفت: «بازی را بسیار خوب شروع کردیم و متأسفانه دقیقه ۸۱ اشتباهی رخ داد و گل شد. بچه‌ها همه تلاش‌شان را کردند و از همه آن تشکر می‌کنم. ان‌شاءالله بازی بعدی با سرمربی جدید نتیجه خوبی می‌گیریم.» عالمی تحت تأثیر قرار گرفتن بازیکنان مقابل النصر را هم قبول ندارد: «تحت تأثیر حریف نبودیم. بچه‌های ما هدفمند بازی را دنبال کردند. با برنامه بازی را جلو بردیم. حتی می‌توانستیم ببریم. موقعیت‌های خوبی داشتیم اما فوتبال است و پیش می‌آید.» عالمی درباره حضور موسی‌مانه نیز گفت: «موسی‌مانه تازه آمده و از امروز تیم را در اختیار او می‌گذاریم و تمرینات را شروع می‌کنند. من به استقلال خوشبینم. تیم استقلال بازیکنان بزرگی دارد. یکسری



## ستاره مصدوم استقلال جراحی شد کابوس خانه نشینی مهرداد

### سوزه روز



مهرداد محمدی از ناحیه درشت‌نی پا دچار آسیب‌دیدگی شدید شد به طوری که بعد از بازی با النصر عربستان پزشکان دستور دادند پای او گچ گرفته شود. محمدی با همین وضعیت به فرودگاه رسید و درحالی که پای چپش گچ گرفته شده بود به ایران بازگشت. محمدی حالا باید نزدیک به ۳ ماه دوری از میدان را تحمل کند. او درست در روزهایی که از یک محرومیت سخت فارغ شده بود با این مصدومیت شدید مواجه شد تا بار دیگر از میدان دور شود. محمدی در هفته‌های آقازین لیگ برتر نیز به دلیل مصاحبه تندی که فصل پیش انجام داد، محروم بود و این اواخر با عفتی که از طرف فدراسیون فوتبال اعمال شد، مجوز بازگشت به میدان را به دست آورد اما انگار این بازگشت برای ستاره استقلال چندان خوش بین نبود و او حالا باید به سبب

## بعد از بیرو، سیدحسین مقابل کریس درخشید

# ۱۸سال ناکامی رونالدو مقابل گلرهای ایرانی



### گزارش روز

یک‌یک دست یافت. تیم ملی که در آن ایام در اوج قرار داشت، توانست با اجرای یک تاکتیک منسجم و در شرایطی که یک گل از حریف عقب بود، در دقایق پایانی گل تساوی را به ثمر برساند. اما آن نتیجه در شرایطی که دست آمد که پرتغال در جریان بازی فرصتی طلایی از روی نقطه پنالتی به دست آورد تا تعداد گل‌های زده تیمش را افزایش دهد اما علی‌رضا بیرانوند با یک واکنش تاریخی ضربه پنالتی رونالدو را مهار کرد تا عملاً زمینه‌ساز تساوی ارزشمند ایران مقابل پرتغال شود.

نیز رخ درخ رونالدو قرار گرفت که بازم توانست دروازه تیمش را به نغم شکست مقابل این ستاره فوتبال جهان بسته نگه دارد. در بازی برگشت نیز همین اتفاق رخ داد و بیرانوند بازم مغلوب کریس نشد تا از ۳ رویاوبویی مقابل این بازیکن حتی یک‌بار هم دروازه خود را مقابل هنرنمایی این ستاره باز نشده نبیند.

اما این پایان ناکامی‌های کریس مقابل گلرهای ایرانی نبود. او که ۱۸ سال پیش موفق شد در جام جهانی آن دست‌کم یک امتیاز اما انگیزه گلرهای ایرانی مقابل رونالدو فوق‌العاده است. هم بیرانوند که ۳ بار رونالدو را ناکام گذاشته و هم حسینی دست به دست هم دادند تا ناکامی مرد سابق با مهار موقعیت‌هایی که نصیب رونالدو می‌شود، خود را مقابل یکی

**حمیدرضا عرب/** سال ۲۰۰۶ کریستیانو رونالدو در ترکیب تیم ملی پرتغال مقابل تیم ملی ایران بازی کرد و موفق شد از روی نقطه پنالتی دروازه بان سال‌های دور فوتبال ایران را باز کند. کمتر کسی تصور می‌کرد که بعد از آن تقابل فوتبال ایران بار دیگر با رونالدو روبه‌رو شود اما همگروهی ایران با پرتغال در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بار دیگر تیم ملی را مقابل یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران قرار داد. در آن بازی تیم ملی یکی از نتایج ماندگار تاریخ حیات خود را به دست آورد و مقابل کریستیانو رونالدو و هم‌تیمی‌هایش به تساوی ارزشمند

### هواداران دودستگی را کنار بگذارند

## حسینی: هواداران از موسی‌مانه حمایت کنند

### مصاحبه

سیدحسین حسینی درباره تقابل با النصر گفت: «متأسفانه نتیجه‌ای که می‌خواستیم حاصل نشد. قبل از بازی همه یکدل بودیم که امتیاز لازم را به دست بیاوریم، خوب هم بازی کردیم اما حیف شد که دقایق آخر گل خوردیم و به چیزی که می‌خواستیم، نرسیدیم.» حسینی همچنین در پاسخ به این سؤال که انگیزه زیادی برای درخشش در این بازی داشته است، گفت: «وظیفه‌ام را انجام دادم و مثل باقی بازیکنان تلاش کردم که مثرمتر باشم.» کاپیتان تیم استقلال معتقد است حواشی که باشگاه از اول فصل داشته، باعث این نتایج نامطلوب شده است: «از اول فصل حواشی زیادی داشتیم که از نظر روحی و روانی ما را به هم ریخت و روی نتایج تأثیر منفی گذاشت. فشاری که روی کادرفنی و مدیریت بود به ما هم وارد می‌شد و باعث شد این نتایج رقم بخورد. با آمدن سرمربی جدید این قول را به هواداران می‌دهیم که استقلال به جایگاه اصلی‌اش بازگردد تا این نامیدی از تیم و تماشاگران دور شود.»

او حالا خواستار این است که هواداران استقلال دودستگی را کنار بگذارند: «در هفته‌های اخیر نتوانستیم در حد و اندازه‌های نام استقلال بازی کنیم و شرمنده هواداران هستیم. متأسفانه در چندسال اخیر هواداران استقلال دودسته بودند. از همین‌جا خواهش می‌کنم دودستگی را کنار گذاشته و فقط به موفقیت استقلال فکر کنند. باید دوباره تلاش کنیم که این پرچم را بالا نگه داریم، امیدوارم هواداران کنارمان باشند تا به روزهای اوج برگردیم.»

دروازه‌بان استقلال درباره برگزاری بازی در کشور ثالث هم می‌گوید: «باید قبول کنیم که اگر بازی در ایران برگزار می‌شد، وضعیت چمن مناسب نبود. ولی از آنجایی که تیم‌های حریف بازیکنان خوب و بزرگی دارند، شاید اگر بازی در کشور خودمان برگزار می‌شد به نفعمان بود. دنبال بهانه نیستیم اما با توجه به شرایط آب و هوایی دبی، روز بازی هوا شرجی بود و واقعاً شرایط سختی داشتیم. امیدوارم در بازی‌های بعد جبران کرده و از گروه صعود کنیم.»

اگر حسینی قدری خوش‌شانس بود می‌توانست در این میدان گلی هم دریافت نکند اما به هرحال او بعد از اینکه ضربه سر موج رونالدو را مهار کرد در ریباند مغلوب یک ضربه سر دیگر شد



## پیشکسوتان و پمپاژ حاشیه در استقلال

### نقد روز

### سینا حسینی

روزنامه‌نگار

با انتخاب موسی‌مانه به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال توقع می‌رفت پیشکسوتان باشگاه استقلال به سرمربی جدید فرصت بدهند تا برای نجات استقلال و خروج این تیم از بحران فنی به وجود آمده وارد عمل شود، اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه شدت حملات آنها به سرمربی آفریقایی استقلال بیشتر از قبل شد تا این پرسش برای هواداران آبی‌ها مطرح شود که پیشکسوتان معترض استقلال دقیقاً به دنبال چه هدفی هستند و با وقوع چه اتفاقی آنها دست از اعتراض برمی‌دارند؟! آنالیز و بررسی اعتراض پیشکسوتان در خصوص وضعیت فعلی استقلال بیانگر این حقیقت است که آنها به هر بهانه‌ای در برابر تصمیمات باشگاه قد علم می‌کنند چون معتقدند کسی بهتر از آنها شایسته حضور در باشگاه استقلال نیست. وقتی حسن روشن، موسی‌مانه

### اردوگاه آبی

### ناراحتی رونالدو

### از انتخاب هم‌تیمی‌اش

زمانی که بازی استقلال و النصر عربستان به پایان رسید، کریستیانو رونالدو کنار زمین رفت و منتظر ماند تا جایزه بهترین بازیکن زمین به او اهدا شود اما مسئولان برگزار نام او را به عنوان برترین بازیکن زمین انتخاب نکردند. در همین حین رونالدو وقتی متوجه شد که لاپورت به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شده، ناراحت شد و بدون هیچ واکنشی به تشویق هوادارانی که از روی سکوها ناشن را صدا می‌زدند، زمین بازی را ترک کرد و به سمت رختکن نرخت. عصبانیت رونالدو از اینکه جایزه بهترین بازیکن زمین را دریافت نکرده بود، برای بسیاری غیرمنتظره و عجیب بود و شاید به دلیل سوابقی که داشت انتظار نمی‌رفت چنین واکنشی نشان دهد.

### افسوس رامین از بازی

### در زمین بی طرف

رامین رضاییان در بازی با النصر زحمات زیادی در ترکیب استقلال کشید و تلاش کرد بازیکن مثرم ثمری باشد اما بازیکن استقلال از اینکه در یک زمین بی طرف مقابل رونالدو و هم‌تیمی‌هایش قرار گرفت، گله کرده است. رضاییان حرف درستی زده است. شاید اگر این بازی در جو بسیار سنگین ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد و تماشاگران ورزشگاه را پر کرده بودند و جاذبه‌های حضور رونالدو کفه ترازو را به سود استقلال در این ورزشگاه سنگین می‌کرد، نتیجه‌ای بزرگ برای استقلال رقم می‌خورد و استقلال به واسطه میزبانی می‌توانست حریف را شکست دهد. به قول رامین رضاییان اگر این بازی در تهران برگزار می‌شد، ماجرا طور دیگری رقم می‌خورد و اوضاع به گونه دیگری پیش می‌رفت. واقعاً حیف که ایران به دلایل گوناگون از میزبانی محروم شده است.

### نوازی: بدشانسی مانع برد

### مقابل النصر شد

محمد نوازی مربی استقلالی‌ها معتقد است بدشانسی مانع برد آبی‌پوشان مقابل النصر شده است. او بعد از بازگشت کاروان استقلال به ایران در این‌باره گفت: «بازیکنان ما تلاش زیادی کردند اما متأسفانه نتیجه لازم را نگرفتیم. پتانسیل این بازی داشتیم که این بازی را ببریم اما بدشانسی اجازه نداد.» او حالا امیدوار است که با آمدن موسی‌مانه استقلال به روزهای خوبی بازگردد: «در این مدت مشکلات زیادی داشتیم و از نظر مدیریتی و مالی فشار زیادی روی ما بود که باعث عدم نتیجه‌گیری‌مان شد. حالا امیدوارم با آمدن موسی‌مانه شرایط بهتر شود و هر کسی مسئولیت خودش را به بهترین شکل ممکن انجام دهد.»

### موسی‌مانه:

### با این بازی به شما ایمان آوردم

موسی‌مانه سرمربی جدید استقلالی‌ها در دیداری که با آبی‌پوشان داشت، نسبت به شرایط تیم ابراز امیدواری کرد. استقلالی‌ها در هفته سوم لیگ نخبگان آسیا نمایشی امیدوارکننده مقابل شاگردان استغافو پیولی داشتند و تنها با اختلاف یک گل بازی را واگذار کردند. همین موضوع هم باعث شد تا موسی‌مانه که تماشاگر این بازی در دبی بود، بعد از مسابقه در جمع شاگردان جدیدش این طور عنوان کند که با این بازی به آبی‌پوشان ایمان آورده و قطعاً تلاشش را خواهد کرد تا استقلال با قدرت بیشتری به شرایط آب و هوایی دبی، روز بازی هوا شرجی بود و واقعاً شرایط سختی داشتیم. امیدوارم در بازی‌های بعد جبران کرده و از گروه صعود کنیم.»

### سیلوا بعد از حسینی

### بهترین بازیکن شد

رافائیل سیلوا مدافع برزیلی استقلال بعد از سیدحسین حسینی بهترین عملکرد را مقابل النصر داشت. برخلاف اینکه این مدافع در بازی مقابل شاگردان پیولی در چندین صحنه اشتباهاتی داشت و نتوانست آن‌طور که باید ظاهر شود، طبق آمار اعلام شده بعد از سیدحسین حسینی که نمایشی درخشان در این بازی داشت و امتیاز ۸.۲ را ثبت کرد، با کسب امتیاز ۷.۲ بهترین عملکرد را در میان استقلالی‌ها مقابل زردپوشان النصر داشت. آبی‌پوشان برخلاف عملکرد قابل قبول شان مقابل زردپوشان النصر نتوانستند پیروز میدان باشند و با یک گل بازی را به نماینده عربستان واگذار کردند.

### استقلال – تراکتور

### در ورزشگاه شهر قدس

طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ بازی استقلال و تراکتور در ورزشگاه شهرقدس برگزار خواهد شد. استقلالی‌ها بعد از شکست ۱-۰ مقابل النصر در چهارچوب رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا حالا با سرمربی جدید خود به استقبال لیگ برتر می‌روند. در شرایطی که آبی‌پوشان دو روز دیگر باید در ورزشگاه تختی خرم‌آباد در مصاف تیم خیبربروند حالا طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ، ۲۰آبان هم در ورزشگاه شهرقدس باید مقابل تراکتورسازی تریز به میدان بروند. استقلالی‌ها با ۱۹امتیاز در رده دهم جدول قرار دارند.



بدی برای سرمربی جدید و کادرفنی آبی‌پوشان ایجاد کند؛ به همین دلیل مدیران باشگاه باید راهکاری اتخاذ کنند که این رفتار به هیچ عنوان به گوش پیتسو موسی‌مانه و دستیارانش نرسد تا آنها صرفاً تمرکز خود را صرف نتیجه‌گیری در استقلال کنند.

اگر خلاف این اتفاق رخ دهد، موسی‌مانه نیز همانند استراماچونی و سایپنتو با گارد بسته وارد فضای استقلال خواهد شد و این اتفاق تمرکز را از کادرفنی آبی‌پوشان سلب خواهد کرد.

استراماچونی شد، به همین واسطه هواداران با مقایسه رفتار دپیروز این جریان با رفتار امروز آنها متوجه این واقعیت شدند که پای سهم‌خواهی در میان است و کسی دلش به حال استقلال نسوخته است! بی‌تردید بروز چنین رفتاری از سوی برخی پیشکسوتان آبی‌نه تنها به استقلال کمکی نخواهد کرد بلکه زمینه تشدید حاشیه‌های پیرامون آبی‌پوشان خواهد شد؛ از طرفی هم شکل‌گیری چنین فضایی می‌تواند ذ‌نهیبت